

Velkommen til Hiet

- ditt unike etter skoletid-tilbud for elever på 5. - 7. trinn!

Kort om Hiet:

Hiet er et spennende og annerledes AKS-tilbud på Bjørnsletta skole for de litt eldre, skreddersydd for elever som ønsker å utforske sin selvstendighet og samtidig oppleve fellesskapet. Hos oss handler alt om sosialisering, tilhørighet, utvikling, og mest av alt, frihet til å forme sin egen hverdag.

Vi gir elevene rom til å utfolde seg på vårt koselige oppholdsrom, med komfortable sofaer og personlige hyller ved behov for å oppbevare sine egne skatter. Fra kreative stunder med enkle DIY-prosjekter, perler og vindusmaling til spennende runder med biljard, airhockey og gaming på PS4, samt et utvalg av brettspill, leker og utstyr til bruk både ute og inne, har vi noe for enhver interesse.

Men det stopper ikke der! Vi tilbyr et variert program med faste aktiviteter som matkurs, gymsallek, dans og prosjektdager. Vår ukeplan gir elevene valgfriheten til å delta i det som fenger dem mest, eller bare slappe av med venner.

På Hiet handler det også om eventyr! Vi drar på utflukter som tusenfryd, Fangene på Fortet, kinoopplevelser eller setter i gang arrangementer som juleball og skoleovernattinger regelmessig igjennom året.

Våre dedikerte voksne er alltid til stede for å skape en trygg og støttende atmosfære. Hiet er mer enn bare et tilbud, det er et møtested etter skoletid, hvor elevene kan utfolde seg og skape minner sammen.

Klikk deg inn for å utforske mer om vår ukeplan, utflukter, rutiner, Instagramkonto, mattilbud, og mye mer i de ulike seksjonene her på vår hjemmeside.

Hiet - der friheten til å være deg selv møter mulighetene for eventyr. Velkommen til vår verden!

For mer informasjon om Hiet besøk vår hjemmeside! 😊

<https://bjornsletta.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Vaarebaser/5.trinn---hiet/>

Påmelding til *Kick Off* for alle som er påmeldt Hiet skoleåret 24/25:

FRIST FOR PÅMELDING: 15. JUNI 2025

Tre dager før skolestart har vi en Kick Off med alle Hiet-elevene som ønsker å melde seg på!

Åpningstider: 10:00-15:30.

Oppmøte: Biblioteket til skolen

Inngang: A2, og gå igjennom bygget til biblioteket hvor vi tar dere imot! 😊

Elevene krysser seg inn selv når de kommer til Hiet, og trenger derfor ikke registrere seg ved Utkryss som de har gjort ved ordinær AKS.

Alle elever på 5.-7. kan melde seg på oppstartskene sammen med 2.-4. trinn, men Hiet er kun åpent igjennom Kick Off -dagene.

PÅMELDINGSLINK FOR *Kick Off* 5.-7. trinn:

<https://www.cognitofoms.com/AKSBjørnsletta/KICKOFF1315AUGUST2025>

KICK OFF

Velkommen til *Kick Off* med Hiet onsdag 13. august – fredag 15. august!
Åpningstider: 10:00 – 15:30 alle tre dagene

Hver dag, alle dager på eget initiativ:

		Biljard Air-Hockey Brettspill Fotballbord	
	Enkel matservering med knekkebrød og pålegg Uteleker K&H-aktiviteter (tegning, maling, vindusmaling, klipp og lim, 3D-penn eller liknende) PS4-spill (kun åpent fra kl.: 13:00-15:00) Puslespill		

VOKSENSTYRT OPPLÉGG PER DAG:

ONSDAG

TORSDAG

FREDAG

 11:00-13:00 Ute-fest Bordtennis, slåball, kubb og mer med musikk mellom B og C bygget!   	Gruppe 1 (5.trinn): 10:00-1300 Gruppe 2(6.+7. trinn): 13:00-15:00 MATKURS Vi lager en 3-retters! 	11:00-12:00 VANNKRIG!  
13:30-15:00 Brettspill-kos 	<i>Bruschetta med eller uten spekeskinke</i> <i>Encheladas</i> <i>Hjemmelaget kakao</i>  	13:00-15:00 Filmkos på Hiet med enkel levering fra McDonalds 

Vi gleder oss til 3 innholdsrike dager med både nye og rutinerte Hiet-medlemmer!

Påmeldingslink til Kick Off 2025:

FRIST FOR PÅMELDING: 15. juni

<https://www.cognitofoms.com/AKSBjørnsletta/KICKOFF1315AUGUST2025>